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Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

Año de Adquisición: 2023

Valor Asignado: $ 349,776.3600

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Plurianual
2023-2024
Servicio de
limpieza de las
oficinas de la
PGE, en la
ciudad de
Ambato

1.00  Unidad 1,016.9600 1,016.96 C2

2

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.531404
.000000.001.0000.0000

439320014 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
menaje de
cocina para el
Despacho del
Procurador
cafeteras

1.00  Unidad 133.9300 133.93 C2

3

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530832
.000000.001.0000.0000

3544002131 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
biomateriales
para
odontología

1.00  Unidad 714.2900 714.29 C2

4

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530826
.000000.001.0000.0000

3544002164 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Adquisición de
insumos
odontológicos

1.00  Unidad 58.9300 58.93 C2

5

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530820
.000000.001.0000.0000

372210012 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
menaje de
cocina para el
Despacho del
Procurador

1.00  Unidad 491.0700 491.07 C2

6

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

439120111 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
repuestos para
el centro de
datos

1.00  Unidad 1,339.2900 1,339.29 C2 C3

7

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530807
.000000.001.0000.0000

38912013981 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
tóneres 2023
(catalogado

1.00  Unidad 35,714.2900 35,714.29 C1

8

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530807
.000000.001.0000.0000

38912013307 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

Adquisición de
tóneres 2023
no catalogado

1.00  Unidad 13,392.8600 13,392.86 C3

9

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

3694000115 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Materiales de
aseo catalogado

1.00  Unidad 1,785.7100 1,785.71 C2

10

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

3533100125 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Materiales de
aseo no
catalogado

1.00  Unidad 892.8600 892.86 C3

11

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

3699000159 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Materiales de
oficina
catalogado

1.00  Unidad 5,357.1400 5,357.14 C2

12

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

321290418 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Materiales de
oficina no
catalogado

1.00  Unidad 5,535.7100 5,535.71 C1

13

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

3212920131 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
Archivador de
cartón Nro. 15
con tapa

1.00  Unidad 1,781.0000 1,781.00 C2

14

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

841600312 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Soporte
especializado
para la base de
datos Oracle

1.00  Unidad 6,300.0000 6,300.00 C2 C3

15

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704

831600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Vigencia
Tecnológica
para los

1.00  Unidad 1,875.0000 1,875.00 C3
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.000000.001.0000.0000

equipos de
usuario final
computadoras e
impresoras
multifunción

16

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

733100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Actualizacion
check-point
seguridad
perimetral

1.00  Unidad 13,597.8700 13,597.87 C1 C2

17

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

733100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Seguridad
periférica y de
centro de datos
en alta
disponibilidad

1.00  Unidad 8,370.5600 8,370.56 C2 C3

18

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530701
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Seguridad de
correo Horas de
Soporte

1.00  Unidad 2,232.1400 2,232.14 C2 C3

19

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530701
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio nube
correo PGE
Office 365
Horas de
Soporte

1.00  Unidad 3,500.0000 3,500.00 C2

20

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530701
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
back up de la
información de
la PGE Horas de
Soporte

1.00  Unidad 1,600.0000 1,600.00 C2

21

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530612
.000000.001.0000.0000

929000014 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
media training
para la máxima
autoridad de la
PGE

1.00  Unidad 6,250.0000 6,250.00 C1

22

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001.0000.0000

547900413 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
de las
instalaciones
sanitarias de la
PGE, en la
ciudad de Quito

1.00  Unidad 2,976.2000 2,976.20 C2

23

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Cotización

Provisión de
pasajes aéreos
nacionales e
internacionales
nuevo contrato

1.00  Unidad 36,082.4000 36,082.40 C1

24

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

Provisión de
pasajes aéreos
nacionales
nuevo contrato

1.00  Unidad 31,212.0000 31,212.00 C1

25

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530255
.000000.001.0000.0000

333100013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

2023-2025
Servicio de
provisión de
combustible del
vehículo, en la
ciudad de Quito

1.00  Unidad 13,788.7200 13,788.72 C2

26

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Plurianual
2023-2024
Servicio de
limpieza de las
oficinas de la
PGE, en la
ciudad de Quito

1.00  Unidad 79,087.3200 79,087.32 C2

27

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530208
.000000.001.0000.0000

852500021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de de
vigilancia y
seguridad
privada de la
Procuraduría
General del
Estado, en las
ciudades de
Quito y Cuenca

1.00  Unidad 85,893.8400 85,893.84 C2

28

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

838120314 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Publicaciones
en medios
impresos

1.00  Unidad 854.7100 854.71 C2 C3

29

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

891211012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Elaboración
materiales de
oficina no
catalogado
Despacho

1.00  Unidad 267.8600 267.86 C2

30

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530201
.000000.001.0000.0000

6431200141 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Servicio de
transporte para
el personal de
la PGE, en la
ciudad de Quito

1.00  Unidad 63,000.0000 63,000.00 C2

31

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Servicio de
back up de la
información de
la PGE

1.00  Unidad 16,668.0000 16,668.00 C2

32

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Seguridad de
correo

1.00  Unidad 17,857.1400 17,857.14 C2 C3
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33

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Servicio nube
correo PGE
Office 365

1.00  Unidad 73,620.0000 73,620.00 C2

34

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1301.530255
.000000.001.0000.0000

333100013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
provisión de
combustible
para el vehículo
de la ciudad de
Portoviejo

1.00  Unidad 1,004.4600 1,004.46 C3

35

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0601.530255
.000000.001.0000.0000

333100013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Plurianual
2023-2024
Servicio de
provisión de
combustible
para el vehículo
de la ciudad de
Riobamba

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

36

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0401.530502
.000000.001.0000.0000

721120011 Servicio NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Arrendamiento
de las oficinas
de la PGE, en la
ciudad de
Tulcán

1.00  Unidad 5,357.0400 5,357.04 C1

37

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0101.530404
.000000.001.0000.0000

871100212 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

2023-2024
Servicio de
mantenimiento
de Generador
eléctrico y
bomba de agua,
en la ciudad de
Cuenca

1.00  Unidad 720.0000 720.00 C2

38

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0101.530255
.000000.001.0000.0000

333100012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

2023-2024
Servicio de
provisión de
combustible
para el vehículo
de la ciudad de
Cuenca

1.00  Unidad 870.5300 870.53 C1

TOTAL: $541,199.8500

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530820
.000000.001.0000.0000

372210012 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Adquisición de menaje de
cocina para el Despacho del
Procurador

1.00  Unidad 625.0000 625.00 C2

2

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Servicio de back up de la
información de la PGE

1.00  Unidad 18,268.0000 18,268.00 C2

3

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Servicio nube correo PGE
Office 365

1.00  Unidad 77,120.0000 77,120.00 C2

4

2023.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Cotización
Provisión de pasajes aéreos
nacionales e internacionales
nuevo contrato

1.00  Unidad 67,294.4000 67,294.40 C1

TOTAL: $163,307.4000
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